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W związku z dekretem Księdza Arcybiskupa Metropolity Gdańskiego po wprowadzeniu stanu1.
zagrożenia epidemicznego w Polsce, w naszej parafii zrealizowane zostaną następujące
postanowienia:
Zawieszamy wszystkie spotkania duszpasterskie i formacyjne (zwłaszcza spotkania dzieci2.
przed I Komunią) oraz nabożeństwa (Gorzkie Żale, Drogi Krzyżowe, Różaniec, Godzinki,
Koronka do Bożego Miłosierdzia i inne). Droga Krzyżowa w Piaśnicy oraz ulicami parafii jak
również wspólne wyjście do kina na film "Najświętsze Serce" zostają odwołane. Multikino
zadeklarowało chęć organizacji seansu dla naszych parafian w terminie późniejszym. Za
tydzień w niedzielę można odebrać wpłacone pieniądze na wyjazd do Piaśnicy i za bilet do
kina.
Msze św. w tygodniu będą sprawowane w naszym kościele według stałego3.
porządku, z ograniczeniem do 50 osób, włącznie z kapłanami, organistą i ministrantami.
Szczególnie zapraszamy te osoby, które zamówiły intencje mszalne.
Przez cały dzień kościół pozostanie otwarty, aby umożliwić wiernym Adorację Najświętszego4.
Sakramentu. Odbywać się będzie ona codziennie od poniedziałku do piątku, od zakończenia
Mszy św. porannej (ok. 7:30) aż do Mszy św. wieczornej.
Jako kapłani będziemy posługiwać w konfesjonale codziennie od godz. 17.00 do 18.00.5.
Ponadto, odpowiadając na wezwanie do modlitwy w intencji ochrony świata przed
koronawirusem, będziemy modlić się na różańcu o zaprzestanie epidemii o godzinie 20:30.
Zachęcamy do łączności z nami w modlitwie w swoich damach i rodzinach.
Przy wejściu do kościoła kropielnice z wodą święconą zostały opróżnione.6.
Prosimy wiernych o dezynfekcje dłoni przed wyjściem z domu do kościoła.7.
Do kościoła będziemy wchodzić jedynie bocznym wejściem, od strony zakrystii. Boczne drzwi8.
kościoła będą stale otwarte, prosimy ich nie zamykać i nie dotykać klamek. Prosimy zajmować
miejsca z zachowaniem odpowiedniej odległości względem siebie.
Dzieci oraz osoby starsze, chore, kaszlące i kichające, z podwyższoną temperaturą, posiadające9.
osłabioną odporność prosimy z troską i odpowiedzialnością o pozostanie w domach w tych
dniach. Na stronie naszej internetowej parafii oraz na Facebook`u i przed kościołem na
drzwiach podajemy godziny transmisji Mszy św. w telewizji i w radio. Zachęcamy do trwania w
modlitwie oraz do Komunii duchowej.
Zalecamy przekazywanie sobie znaku pokoju jedynie poprzez skinienie głowy.10.
Jako kapłani będziemy udzielać Komunii Świętej do ust tym, którzy tego pragną, po prawej11.
stronie kościoła (przy kaplicy Matki Bożej), a dla osób przyjmujących Komunię Świętą na rękę
– po lewej stronie (przy ołtarzu św. Jana Kantego). 
Za tydzień w niedzielę Msze św. będą sprawowane według normalnego porządku z12.
zachowaniem wyżej wymienionych zasad. 
W środę rano i wieczorem nowenna do MBNP.13.
Dziękujemy za ofiary składane na potrzeby naszego kościoła.14.
Jest do nabycia nowy numer Gościa Niedzielnego, Małego Gościa oraz Echo Janowa.15.
W minionym tygodniu odeszli po wieczną nagrodę: śp. Wacław Zabrocki, l. 72,  śp. Regina16.
Nalewajko, l. 76 z ul. Pomorskiej, śp. Wiesław Stefaniak, l. 80, z ul. Gdańskiej, śp. Andrzej
Sioma, l. 65, z ul. Dąbrowskiego, śp. Marek Majewski, l. 69, śp. Helena Milke, l. 89,  z ul.
Stoczniowców. Wieczny odpoczynek…



 

 

 


